et Sckotanfer]

DitscH BREZEL

PORTION POMMES FRITES
mit Ketchup und Mayo

WIENER WURSTEL

mit Brotchen

BAUERNBRATWURST

im Brotchen

FEUERWURST VOM RIND

im Brotchen

OMAS LINSENEINTOPF

mit Kassler, Bauchspeck und Wiener Wiirstchen

WARME FLEISCHWURST

mit einem Weck

CURRYWURST MIT HAUSGEMACHTER SAUCE
mit Brotchen

mit Pommes frites

HUNSRUCKER SPIESSBRATEN

mit Krautsalat im Brétchen

CHAMPIGNON-KRAUTERPFANNE

mit Krauterschmand und Brotchen

OFENKARTOFFEL
mit Krauterschmand

mit Chili con Carne, Krauterschmand und Kase

€1,90

€4,50

€ 6,50

€ 5,00

€ 5,00

€9,50

€750

€550
€ 9,00

€9,50

€ 8,90

€750
€9,50

STEINOFENBROT
mit Kartoffel, Speck, Zwiebel und Kase
mit Kartoffel, Zwiebel und Kase

GEBACKENE SCHNITZELROLLCHEN IN BREZELPANADE
mit cremigen Obatzda gefiillt

sowie hausgemachtem Dip und frischer Ditsch Brezel

HOT BAGUETTES - VERSCHIEDEN BELEGT UND MIT RUCOLA
UND COCKTAILSAUCE VERFEINERT:

SCHWARZWALDER LAUGENBAGUETTE

mit Landschinken und Gouda

MEDITERRANES BAGUETTE
mit Grillgemiise, Mozzarella und Krautern

SESAMBAGUETTE

mit Knoblauchwurst, Gouda und Tomate

St el

FRISCH GEBACKENE WAFFELN
Natur

mit heien Kirschen

mit Sahne

mit Schokoladensauce

mit Eierlikér und Sahne

HAUSGEMACHTER SCHOKOAPFEL AM SPIESS

mit Kokos oder bunten Streuseln

TUTE GEBRANNTE MANDELN

PopPCORN

€ 8,50
€ 8,50

€ 15,00

€9,80

€ 9,00

€9,50

€ 5,50
€ 7,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 8,00

€5,50
€ 6,00

€ 6,00



Gilifefile

HEISSE GETRANKE ERFRISCHUNGEN
Glithwein (weiB / rot / alkoholfrei) € 4,50 Pepsi, Pepsi Max,
Glithwein mit Pott Rum €6,50 Mirinda, Schwip Schwap 0,331 € 4,00
Lumumba (Kakao mit Pott-Rum) €6,50 Gerolsteiner Mineralwasser o5l € 5,00
Kakao € 4,00 Saft, verschiedene Sorten 0,21 € 4,00
Kaffee € 4,00 Saftschorle 0,41 € 4,50
Milchkaffee / Cappuccino €4,50
Espresso €3,50 FEUERWASSER
Dallmayr Tee €3,00 Kuemmerling, Kuemmerling Pfefferminze, Jagermeister
Klopfer oder Krabbeldiewandenuff 2d € 4,50
BIERE vOM FASS
. . Willi mit Schnitz 4 € 5,00
Bitburger Pils o051 €5,50
Flying Hirsch (Jagermeister & Red Bull) €8,50
Paulaner Hell o051 €5,50
. Winter Lillet (Lillet, Himbeerlikér und Friichtetee) € 8,50
Paulaner Hefeweizen 0,51 €5,50 - .
HeiRer Eierlikérpunsch (HeiRer Eierlikdr mit WeiBwein
FLASCHENBIERE und Rum) € 8,50
Bitburger Pils 0,331 € 4,00
Bitburger alkoholfrei 0,331 € 4,00
Bitburger Radler alkoholfrei 0,331 € 4,00

Kiste Bitburger Pils 0,331 € 60,00
Paulaner Hefeweizen alkoholfrei o051 € 5,50 W «)Wﬁlﬁv th J/(/i/ 1 2 MW

WEIN UND SEKT

Aperol Spritz / Hugo / Lillet Wild Berry 0,21 €8,50 auf dem

Kithling-Gillot, Riesling trocken 0,21 €5,50

MGohn, Riesling halbtrocken 0,21 €5,50

Beck, Grauer Burgunder trocken 0,21 €5,50 L

Wasem, Spatburgunder trocken 0,21 €750 4

Weinschorle weild oder rosé Fl. 0,331 € 4,50

Henkell Sekt 0,11 €5,50 geniefRen - feiern - reiten
Henkell Sekt 0,751 €30,00

FRAGEN SIE UNS GERNE NACH UNSEREN FLASCHENWEINEN!



